令和1年9月26日

＜岩空設ニュース＞

岩手県冷凍空調設備工業会

会 員 各 位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

会員企業の皆様に、当会の活動状況の報告、情報提供が出来ればと思い送らせていただ

きます。

今回のご案内

・2019年技能検定のご案内 冷凍空気調和機器施工 1級 2級

開催会場 花巻ポリテクセンター

受付期間 令和元年10月7日（月）～ 10月18日（金）まで

（土、日、祝日を除く午前9時から午後5時）

受付期間が短いのでご注意ください。

学科試験 令和2年2月2日AM

実技試験 令和元年12月6日～令和2年2月16日の間で

職業開発能力協会が指定する日に実施します。

受験申請書の配布、提出先は別紙にてご確認ください。

若干数、岩手県冷凍空調設備工業会、カパス盛岡さんにございます。

数に限りがあるため、お早めにお求めください。

技能検定の詳細は、岩手県職業能力開発協会HPに掲載しておりますので

ご確認ください。

《守ろうオゾン層、防ごう地球温暖化》

〒020-0891

紫波郡矢巾町流通センター南１丁目９－５

岩手県冷凍空調設備工業会 理事長 鎌田 徹

TEL:019-632-6850  FAX:019-632-6851

Email  iwate@i-reiku.com

E ﾒｰﾙ：iwate-jimukyoku@reiku.jp